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IGK.271.2.17.2017

Odpowied? na zapytanie

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 20.10.2017r. do tut. Urzedu
wplyneto pocztg elektroniczna zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamoOwienia p.n. Modernizacja indywidualnych Zrédel energii cieplnej lub elektrycznej
w gminie Juchnowiec Koscielny. W oparciu o art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z 29 stycznia 2014r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje tresé
pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: Zamawiajacy w dokumentacji technicznej napisal ze czas realizacji serwisu
wyniesie maksymalnie 48 godzin od momentu zgloszenia awarii w okresie gwarancji i po
uptywie okresu gwarancji. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mysli piszgc czas
realizacji serwisu ?

W kazdym zamoéwieniu dotyczacym kolektorow (w innych gminach) Zamawiajacy pisze czas
reakeji a nie realizacji. Nie mozliwe jest bowiem w czasie 48 godzin od zgtoszenia
zlokalizowanie awarii i jej naprawa. Wykonawca bowiem po zlokalizowaniu awarii musi
zamoOwi¢ dang czes¢, poczekaé na dostawe (co najmniej 48h) 1 dopiero jg wymienié. Prosimy
o weryfikacje tego zapisu 1 zmiang na czas reakcji.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli oczywiscie czas reakcji a nie realizacji.

Pytanie nr 2: Zamawiajacy w dokumentacji technicznej napisal ze czas realizacji serwisu
wyniesie maksymalnie 48 godzin od momentu zgloszenia awarii w okresie gwarancji i po
uptywie okresu gwarancji. Nastgpnie Zamawiajgcy pisze: bezplatne przeglady serwisowe w
okresie gwarancji. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mysli piszac po uplywie
gwarancji 1 dlaczego ponizej Zamawiajacy jednak pisze ze tylko w okresie gwarancji ?

Wykonawca po uptywie gwarancji na roboty budowlane nie ma bowiem obowiazku
serwisowania instalacji. Jesli np. po uptywie gwarancji na roboty mieszkancy bedg cheieli
utrzymac np. 10 - cio letnig gwarancje na kolektory to wtedy koszt serwisu jest ustalany
indywidualnie z wykonawca i mieszkancem. Prosimy o potwierdzenie w/w.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca po uplywie gwarancji na roboty
budowlane nie ma obowigzku serwisowania instalacji. Jesli po uptywie gwarancji na roboty,
mieszkancy beda cheieli utrzymaé gwarancj¢ na kolektory czy tez podgrzewacze to wtedy
koszt serwisu jest ustalany indywidualnie z Wykonawca i mieszkancem za posrednictwem
Zamawiajacego.



Loy - .
Fundusze B L e Unia Europejska | -,
Eu I'OPEJSkle iﬁ""&* i Europejski Fundusz L 3

Program Regionalny -,!'a,. 1‘.‘ Rozwoju Regionalnego g

Pytanie nr 3: Zamawiajacy ustalajac wage co do gwarancji wpisat niemozliwe do spetnienia
warunki. Tak diugie okresy gwarancji na produkty i roboty budowlane nie sg mozliwe do
spelnienia przez wykonawcdw. Zamawiajacy z gory skazuje wykonawcoOHw na otrzymanie w
kazdej pozycji 0 pkt. Prosimy o dopasowanie tych max. okreséw do obecnie panujacych na
rynku instalacyjnym, t.j.:

kolektory stoneczne - 10 lat, osprzet - 2 lata, podgrzewacz - 5 lat, roboty - 5 lat, sterownik - 5
lat.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.




